闸人口计生委[2011]10号

关于印发《闸北区免费孕前优生健康检查项目

实施方案》的通知

各街道办事处、彭浦镇人民政府、闸北区妇幼保健所：

现将《闸北区免费孕前优生健康检查项目实施方案》印发给你们，请认真组织实施。

                        闸北区人口和计划生育委员会

                            闸 北 区 卫 生 局

                          二○一一年五月二十五日

主题词：孕前优生 健康检查 实施方案 通知

抄送： 闸北区财政局

闸北区人口和计划生育委员会办公室  2011年5月25日印发

                                          （共印25份）
PAGE
1